РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Крутовского сельского поселения
Ливенского района Орловской области

303802 с. Крутое, ул. Комсомольская  д.1 Телефон: 6-42-25

ОКПО 04214198 ОГРН 1025702456152 ИНН/КПП 5715001812/571501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                                                                                                               №  38
с. Крутое
О внесении изменений в постановление                                                                                                                                          администрации Крутовского сельского поселения                                                                                                                                                       «О закреплении полномочий администратора доходов                                                                                                    бюджета Крутовского  сельского поселения                                                                                                                     Ливенского района  за администрацией Крутовского                                                                                                      сельского поселения Ливенского  района Орловской области»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 26.04.2007г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс», Налоговым кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Минфина РФ от 01.12.2015 г. №190н  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. №65н, Решением Крутовского сельского Совета народных депутатов от 21 декабря 2017 г. № 74 «О бюджете Крутовского сельского  поселения Ливенского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить кодами доходов бюджетной классификации следующего содержания:
	№п/п
	Код бюджетной классификации
	          Наименование

	1
	667
	20220216100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	2
	667
	20225555100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.                                                                                       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Крутовского сельского поселения                                                                   П.И. Еремин